*est vetus et sapiens ingeniiisque favet.
 sunt lepus hic hominum cultorum artesque Minervae;
 discipulos similes hic habitare decet.
 forsitan in Slytherin veri invenientur amici;
 improbus es? fallax? haec erit apta domus.
 ut rata vota habeant scelus omne patrandum est
 gentibus his; quaerunt nil nisi lucra sua.
 verticibus iubeo me vos imponere nec non
 pectoribus firmis rem tolerare velim!
 'incolumes eritis petasi tutamine,' dicunt,
 'cum careat manibus, cogitat ille tamen.'*

cum petasus carmen finivisset, omnes qui in Atrio aderant plauserunt, ille quattuor mensas in vicem se inclinando salutavit et tum conticuit.

‘itaque solum necesse est ut petasum induamus!’ Ronaldus Harrio susurravit. ‘Fredericum interficiam de luctando cum trollo locutum.’

Harrius debiliter subrisit, non dubium erat quin petasum induere multo melius esset quam incantamentum facere, sed maluit eum induere e conspectu omnium remotus. petasus admodum multum visus est postulare; illo tempore Harrius sensit se neque fortem esse neque alacrem neque aliquid. si modo petasus mentionem fecisset domus idoneae ad homines aliquid nauseantes, ea Harrio aptissima fuisse.

nunc prodiit Professor McGonagall volumen longum membranae tenens.

‘cum nomen tuum pronuntiavero, petaso induito, in scamno sedebis distribuendus,’ inquit. ‘Abbott, Hannah!’

puella facie rosea et crinibus flavis in formam caudae demissis ex ordine titubavit, petasum supra oculos delapsum induit, consedit. intermissio fuit brevissima –

‘HUFFLEPUFF!’ clamavit petasus.

ei qui ad mensam dexteram sedebarunt clamore et plausu Hannam salutaverunt euntem ut cum Hufflepuffis sederet. Harrius simulacrum laetum Fratris Pinguis eam manibus iactandis salutans vidit.

‘Bones, Susan!’

'HUFFLEPUFF!' iterum clamavit petasus, et Susan properavit ut iuxta Hannam sederet.

'Boot, Terry!'

'RAVENCLAW!'

nunc ei qui ad mensam secundam a sinistra sedebant plauserunt; nonnulli Ravenclavenses surrexerunt ut manus cum Terrio se sibi adiungente coniungerent.

'Brocklehurst, Mandy' quoque domui Ravenclaw assignata est, sed 'Brown, Lavender' facta est prima Gryffindorensis nova et mensa ultima a sinistra clamoribus resonavit; Harrius potuit videre fratres geminos Ronaldi deridentes.

'Bulstrode, Millicent' tum facta est Slytherina. forsitan Harrius hoc animo fingebat, postquam tot de Slytherinis audivit, sed visi sunt homines iniucundi.

nunc sine dubio nauseare cooperat. electionem turmarum in schola priore meminerat. semper ultimus electus erat, non quia arte careret, sed quod omnes timebant ne Dudley putaret se eum amare.

'Finch-Fletchley, Justin!'

'HUFFLEPUFF!'

Harrius animadvertisit petasum aliquando statim domum declarare, aliquando post intervallum aliquod. 'Finnigan, Seamus,' puer ille crinibus rufis, qui in agmine iuxta Harrium steterat, in scamno prope totum minutum prius sedit quam petasus nuntiavit eum esse Gryffindorensem.

'Granger, Hermione!'

Hermione ad scannum paene cucurrit et petasum alacriter in caput imposuit.

'GRYFFINDOR!' clamavit petasus. ingemuit Ronaldus.

res horribilis Harrio succurrit, quod fieri solet cum anxiis es animo. quid si prorsus non electus est? quid si diu sedit oculis petaso operatis dum Professor McGonagall, eo subito motu capiti adempto, nuntiavit errorem factum esse meliusque fore si iterum in hamaxostichum concenderet?

Neville Longifundus, puer ille qui semper bufonem amittebat, scamno appropinquans decidit. petasus diu cogitavit priusquam domum Nevillo assignavit. ubi tandem 'GRYFFINDOR' clamavit, Neville aufugit capite adhuc tecto, et inter cachinnos ei

recurrendum erat ut petasum discipulo proximo 'MacDougal, Morag' traderet.

Malfoy vocatus magnifice incessit et statim voti compos factus est: petasus vix caput tetigerat cum ululavit, 'SLYTHERIN!'

Malfoy iit se amicis suis Crabbe et Goyle adiuncturus, visus sibi admodum contentus.

non multi erant nunc reliqui.

'Moon'... 'Nott'... 'Parkinson'... tunc geminae puellae, 'Patil' et 'Patil'... tum 'Perks, Sally-Anne'... et tum denique –

'Potter, Harrius!'

dum Harrius progreditur, susurri subito eruperunt passim in atrio similes igniculis sibilantibus.

'an dixit illa Potter?'

'Harrius ille Potter?'

ubique Harrius homines vidit cervices extendentes ut meliorem ipsius conspectum haberent cum petasus demissus oculos celavit. post secundum partem interiorem nigram petasi spectabat. exspectavit.

'hem,' inquit vox parva in aure. 'difficile. difficillimum. multum virtutis, ut videtur. satis quoque rationis. ingenio abundat, id luce clarius – et studium laudandum habes demonstrandi qualis sis, id est iucundum ... ubi tandem te ponam?'

Harrius marginibus sciamni comprehensis putabat, 'non in Slytherinum, non in Slytherinum.'

'an non vis fieri Slytherinus?' inquit vox parva. 'certumne est tibi? tu enim possis fieri magnus, in capite indolem video, et Slytherin te adiuvabit ad maiora nitentem, id non potest dubitari – sed tu non vis? sed, si certum est tibi recusare – melius erit si fies GRYFFINDORENSIS!'

Harrius petasum verbum ultimum Atrio toti exclamantem audivit. petaso exuto pedibus incertis ad mensam Gryffindorensem iit. adeo gaudebat se electum esse neque inter Slytherinos positum ut vix animadverteret se maiore clamore prioribus omnibus exceptum esse. Persius ille Praefectus surrexit et dextram eius vi magna arripuit, gemini autem Vislii clamaverunt, 'Potterum habemus! Potterum habemus!' Harrius considerat adversus simulacro torquem linteum gerenti quod antea viderat. simulacrum bracchium eius ita tetigit ut Harrius subito rem horribilem senserit